Emolumentele sunt: în bani gata 600 coroane
pentru care va avea a fi şi cantor. Pentru întregirea
folosului se va recurge ia stat.

\ Reflectanţii vor avea a-şj trimite recursurile cu
documentele recerute până la termin la oficiul proto-
popesc In Beiuş.

S. Petreasa la 13/26 Dec. 1909
' omitetul parohial

în conţelegere cu: Vasiliu I tpp protopop.
—•— 2—-i

în temeiul resoluţiuni Veneratului Consistor orâ-
dan de sub Nr. 3278/33o. B. pentru îndeplinirea pa

rohiei vacantă Groşi de a Il-a clasă se publică con
curs cu termin de alegere de 30 zile dela prima pu
blicare.